
ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ว่าด้วย สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล
พ.ศ. 2568

โดยเป็นการสมควรกำหนดหลักเกณฑ์เกี่ยวกับวิธกีารเบิกจ่ายเงินสวัสดิการการรักษาพยาบาลของพนักงาน
และบุคคลในครอบครัวของพนักงานให้เป็นไปด้วยความถูกต้องเรียบร้อยและเหมาะสมกับสถานการณ์ปัจจุบัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (10) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติคณะกรรมการบริหารงานบุคคล ในการประชุมครั้งที่ 3/2568 เมื่อวันที่ 19
พฤษภาคม 2568 โดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 311
วันที่ 2 กรกฎาคม 2568 จึงออกระเบียบไวด้ังนี้

ข้อ 1 ระเบียบนีเ้รียกว่า “ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการ
เกี่ยวกับการรักษาพยาบาล พ.ศ. 2568”

ข้อ 2 ใหย้กเลิก

2.1 ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล
พ.ศ. 2550

2.2 ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2550

2.3 ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล
(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2553

2.4 ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล
(ฉบับที่ 4)พ.ศ. 2557

2.5 ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2558

ข้อ 3 ระเบียบนี๋ใหใ้ชบ้ังคับตั้งแตว่ันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

ข้อ 4 ในระเบียบนี้
“มหาวิทยาลัย” หมายความว่า
“อธิการบดี” หมายความว่า
“พนักงาน” หมายความว่า

พระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
อธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
พนักงานแบบประจำ ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี



“สถานพยาบาล” หมายความว่า สถานพยาบาลของรัฐ สถานพยาบาลของเอกชนทีม
ลักษณะการใหบ้ริการเป็นโรงพยาบาลซึ่งไดร้ับอนุญาตใหป้ระกอบกิจการและดำเนินการตามกฎหมายว่าด้วย
สถานพยาบาล รวมถึงสถานทันตกรรมที่มีใบอนุญาตจัดตั้งสถานทันตกรรม

“บุคคลในครอบครัวของพนักงาน” หมายความว่า
(1) บุตร

- บุตรขอบด้วยกฎหมายของพนักงานซึ่งยังไมบ่รรลนุิติภาวะ หรือ
- บุตรชอบด้วยกฎหมายของพนักงานซึ่งบรรลนุิติภาวะแล้ว แต่เป็นบุคคลไร้ความสามารถ

หรือเสมือนไรค้วามสามารถ ซึ่งอยูใ่นความอนุบาลของพนักงาน หรือ
- บุตรชอบด้วยกฎหมายทีบ่รรลุนิติภาวะแล้ว ซึ่งกำลังศึกษาในระดับอุดมศึกษาหรือเทียบเท่า

มอีายไุม่เกินยี่สิบห้าปีบรบิูรณ์ และต้องไมม่รีายได้
- ไม,รวมถึงบุตรบุญธรรม หรือ บุตรที่พนักงานได้ยกให้เป็นบุตรบุญธรรมของผู้อื่น หรือ

บุตรที่สมรสโดยชอบด้วยกฎหมายแล้ว
(2) คูส่มรสโดยชอบด้วยกฎหมายของพนักงาน
(3) บิดามารดาโดยชอบด้วยกฎหมายของพนักงาน
“การรักษาพยาบาล” หมายความว่า การใหบ้ริการด้านการแพทย์ และสาธารณสุขโดยตรง

แกพ่นักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงาน เพื่อการรักษาโรค การตรวจวินิจฉัย การฟืนฟสูมรรถภาพทีจ่ำเป็น
ต่อสุขภาพและการดำรงชีวิต รวมถึงการตรวจสุขภาพ การเสริมสร้างสุขภาพและการป้องกันโรคเพื่อประโยชน์
ด้านสาธารณสุข ตามที่กระทรวงการคลังกำหนดแตไ่ม่รวมถึงการเสริมความงาม

“ค่ารักษาพยาบาล” หมายความว่า ค่าใชจ้่ายทีเ่กิดขึ้นจากการรักษาพยาบาลดังต่อไปนี้
(1) ค่ายา ค่าเวชภัณฑ์ ค่าอุปกรณ์ทางการแพทย์ ค่าเลือดและส่วนประกอบของเลือดหรือ

สารทดแทน ค่านํ้ายาหรืออาหารทางสายเลือด ค่าออกซิเจน และอื่น ๆ ทีใ่ชใ้นการบำบัดรักษาโรค
(2) ค่าอวัยวะเทียมและอุปกรณใ์นการบำบัดรักษาโรค รวมทั้งค่าซ่อมแซมอวัยวะเทียมและ

อุปกรณ์ดังกล่าว
(3) ค่าบริการทางการแพทย์ ค่าบริการทางการพยาบาล ค่าตรวจวินิจฉัยโรค ค่าวิเคราะหโ์รค

แตไ่ม่รวมถึงค่าธรรมเนียมแพทย์พิเศษ ค่าจ้างพยาบาลพิเศษ ค่าธรรมเนียมพิเศษและค่าบริการอื่น ๆ ทำนองเดียวกัน
ที่มลีักษณะเป็นเงินตอบแทนพิเศษ

(4) ค่าตรวจครรภ์ ค่าคลอดบุตรและการดูแลหลังคลอดบุตร
(5) ค่าห้องและค่าอาหาร ตลอดระยะเวลาที่เข้ารับการรักษาพยาบาล
(6) ค่ารักษาโรคฟ้น
(7) ค่าตรวจสุขภาพทั่วไป
(8) ค่าฟืนฟสูมรรถภาพร่างกายและจิตใจ
(9) ค่าใชจ้่ายอื่นทีจ่ำเป็นต่อการรักษาพยาบาลตามทีม่หาวิทยาลัยกำหนด

ข้อ 5 ใหอ้ธิการบดีเป็นผูร้ักษาการตามระเบียบนี้ กรณมีขี้อขัดหรือแย้งให้อธิการบดีเป็นผู้วินิจฉัยชีข้าด
และใหถ้ือเป็นทีสุ่ด

หมวด 1
บททั่วไป

ข้อ 6 วิธกีารเบิกจ่ายเงินสวัสดิการเกี่ยวกับค่ารักษาพยาบาลสำหรับพนักงานตามระเบียบนใีห้เป็นไปตาม
ประกาศทีค่ณะกรรมการบริหารงานบุคคลกำหนด โดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัย

กรณพีนักงานแบบไมป่ระจำและลูกจ้างมหาวิทยาลัย ใหค้ณะกรรมการนริหๅรงานบุคดลมีฏๅํนๅจ
ในการออกประกาศ โดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัย

2/5



ข้อ 7 พนักงานทีไ่ดร้ับการบรรจตุั้งแตว่ันที่ 7 มีนาคม 2546 บิดามารดาโดยชอบด้วยกฎหมายไมม่สีิทธิ
ไดร้ับสิทธสิวัสดิการค่ารักษาพยาบาลตามระเบียบนี้ เว้นแต่ กรณทีีข่้าราชการเปลี่ยนสภาพมาเป็นพนักงาน

ข้อ 8 พนักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงาน มสีิทธสิวัสดิการค่ารักษาพยาบาลตามระเบียบนี้
ในกรณทีี,พนักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงานประสบอุบัติเหตุ หรืออุบัติภัยในคราว

เดียวกันและพนักงานได้เสียชีวิตเนื่องจากอุบัติเหตหุรืออุบัติภัยในคราวนั้นใหบุ้คคลในครอบครัวของพนักงาน
ซึ่งได้เข้ารับการรักษาพยาบาลในสถานพยาบาลมสีิทธไิดร้ับสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลเฉพาะอุบัติเหตหุรืออุบัติภัย
ในครั้งนั้นตามสิทธทิีก่ำหนดในไวร้ะเบียบนี้

ข้อ 9 พนักงานมสีิทธไิด้รับสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลสำหรับบุตรสามคนแรกเท่านั้น โดยการนับ
ลำดับบุตรสามคนแรกดังกล่าวใหน้ับเรียงลำดับการเกิดก่อนหลัง ทั้งนี้ ไมว่่าเป็นบุตรทีเ่กิดจากการสมรสครั้งใดกต็าม

พนักงานที่มบีุตรเกินสามคน และต่อมาบุตรคนหนึ่งคนใดในจำนวนสามคนตามวรรคหนึ่งนั้น
ตายลงก่อนบรรลนุิติภาวะหรือบรรลนุิติภาวะแล้วแตก่ำลังศึกษาในระดับอุดมศึกษาหรือเทียบเท่า และมีอายไุม,เกิน
ยี่สิบห้าปีบรบิูรณ์ซึ่งไมม่รีายได้ ใหพ้นักงานผูน้ั้นมสีิทธไิดร้ับสวัสดิการค่ารักษาพยาบาล สำหรับบุตรเพิ่มขึ้นตาม
จำนวนบุตรทีต่าย โดยใหใ้ชก้ารนับลำดับบุตรตามวรรคหนึ่ง

กรณพีนักงานมบีุตรไม่ถึงสามคนและต่อมามบีุตรแฝดซึ่งทำใหจ้ำนวนบุตรเกินสามคน ใหพ้นักงาน
ผูน้ั้นมสีิทธไิดร้ับสวัสดิการค่ารักษาพยาบาล สำหรับบุตรคนทีห่นึ่งถึงคนสุดท้ายในการคลอดครั้งนั้น

กรณพีนักงานไม,มบีุตรและต่อมามบีุตรแฝดที่มจีำนวนเกินสามคน ใหพ้นักงานผูน้ั้นมสีิทธิ
ไดร้ับสวัสดิการค่ารักษาพยาบาล สำหรับบุตรคนทีห่นึ่งถึงคนสุดท้ายในการคลอดครั้งนั้น

ข้อ 10 การใชส้ิทธสิวัสดิการเกี่ยวกับค่ารักษาพยาบาลตามระเบียบนี้
กรณพีนักงานมสีิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลจากแหล่งอื่นและไดใ้ชส้ิทธินั้นแล้วแตป่รากฏว่า

สิทธดิังกล่าวไม่ครอบคลุมค่ารักษาพยาบาลทั้งหมด หากพนักงานประสงค์ทีจ่ะใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาล
ตามระเบียบนีจ้ะสามารถใช้สิทธไิด้เฉพาะค่ารักษาพยาบาลส่วนทีย่ังขาดอยู่เท่านั้นและต้องไม, เกินอัตราตามที่
มหาวิทยาลัยกำหนด

กรณบีุคคลในครอบครัวของพนักงานมสีิทธิสวัสดิการจากแหล่งอื่นและไดใ้ช้สิทธินั้นแล้ว
แตป่รากฎว่าสิทธดิังกล่าวไม,ครอบคลุมค่ารักษาพยาบาลทั้งหมด หากพนักงานประสงค์ทีจ่ะใชส้ิทธิสวัสดิการ
ตามระเบียบนี้ สำหรับบุคคลในครอบครัวของพนักงานจะสามารถใชส้ิทธไิด้เฉพาะค่ารักษาพยาบาลส่วนที'ยัง
ขาดอยู่เท่านั้นและต้องไม,เกินอัตราทีม่หาวิทยาลัยกำหนด เว้นแต่ บุคคลในครอบครัวของพนักงานที'มสีิทธิ
หลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ประกันสุขภาพตนเอง และพระราชบัญญัตปิระกันสังคมมาตรา 39 สามารถใช้
สิทธิสวัสดิการตามระเบียบนีไ้ดโ้ดยไม่ต้องใชส้ิทธิดังกล่าวมาก่อน

กรณทีีพ่นักงานหรือบุคคลในครอบครัวของพนักงานใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลตาม
ระเบียบนีไ้ปก่อนแล้ว แตภ่ายหลังไดร้ับชดใชค้่าสินไหมทดแทนสำหรับค่ารักษาพยาบาล หรือไดร้ับค่ารักษาพยาบาล
จากแหล่งอื่นซึ่งมจีำนวนเท่ากับหรือเกินกว่าทีไ่ดร้ับตามระเบียบนี้ ใหพ้นักงานนำส่งค่ารักษาพยาบาลทีไ่ดร้ับไปตาม
ระเบียบนีค้ืนให้แกม่หาวิทยาลัย แตห่ากเป็นกรณไีดร้ับคำรักษาพยาบาลเป็นจำนวนน้อยกว่าค่ารักษาพยาบาล
ทีไ่ดร้ับไปตามระเบียบนี้ ใหน้ำ ส่งคืนเท่าทีไ่ดร้ับจริง

ข้อ 11 ในกรณทีีพ่นักงานมีคูส่มรสเป็นพนักงานด้วยกัน การใชส้ิทธสิวัสดิการค่ารักษาพยาบาลขฐงบุตร
นั้นจะสามารถใชส้ิทธิของพนักงานได้เพียงคนเดียวเท่านั้น โดยการใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลแตล่ะครั้ง
พนักงานผูน้ั้นจะต้องรับรองตนเองว่าเป็นผูใ้ชส้ิทธิแต่เพียงผูเ้ดียว

3/5 รrิdd



ข้อ 12 การใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลตามระเบียบนี้ ใหพ้นักงานยื่นเรื่องภายในหนึ่งปนีับแต่

วันทีป่รากฏในใบเสร็จรับเงินของสถานพยาบาล หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวจะไม่สามารถนำ ใบเสร็จรับเงินนั้น
มาขอใชส้ิทธไิด้

ข้อ 13 พนักงานทีป่ระสงค์จะใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลประเภทผูป้่วยใน โดยใหส้ถานพยาบาล

เรียกเก็บเงินค่ารักษาพยาบาลจากมหาวิทยาลัยโดยตรงใหป้ฏิบัติด้งนี้
(1) ใหพ้นักงานยื่นคำ ขอหนังสือรับรองการมสีิทธิรับเงินค่ารักษาพยาบาล ตามแบบทีม่หาวิทยาลัย

กำหนดต่อผูบ้ังคับบัญชา และนำ เสนอผู้มอีำนาจออกหนังสือรับรอง

ในกรณทีี่พนักงานเสียชีวิตหรือไมส่ามารถที่จะยื่นคำขอหนังสือรับรองการมีสิทธิรับเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาลได้ ใหผู้จ้ัดการมรดกหรือบุคคลในครอบครัวของพนักงานเป็นผู้ยื่นคำขอ
หนังสือรับรองแทนพนักงานได้

(2) ใหพ้นักงานยื่นหนังสือรับรองตาม (1) ต่อสถานพยาบาลของรัฐที่เข้ารับการรักษาพยาบาล
ไดทุ้กแห่ง หรือต่อสถานพยาบาลของเอกชนทีม่หาวิทยาลัยไดม้ขี้อตกลงแล้วเท่านั้น

ข้อ 14 พนักงานผูใ้ดกระทำการใดหรืองดเว้นกระทำการใดในการใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาล
ตามระเบียบนี้ เพื่อใหไ้ดไ้ปซึ่งประโยชน์แกต่นเองหรือผูอ้ื่นโดยมิชอบถือเป็นความผิดวินัยอย่างร้ายแรงและอาจ
ถูกดำเนินคดตีามกฎหมาย

หมวด 2
ค่ารักษาพยาบาล

ข้อ 15 สิทธสิวัสดิการค่ารักษาพยาบาลสำหรับพนักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงาน มดีังนี้
(1) กรณทีี, เข้ารับการรักษาพยาบาลประเภทผูป้่วยนอก หรือผูป้่วยใน ในสถานพยาบาลของรัฐ

สามารถขอใชส้ิทธสิวัสดิการค่ารักษาพยาบาลไดต้ามหลักเกณฑ์และอัตราตามประกาศทีม่หาวิทยาลัยกำหนด
(2) กรณทีี่เช้ารับการรักษาพยาบาลเฉพาะประเภทผูป้่วยในในสถานพยาบาลของเอกชน สามารถ

ขอใชส้ิทธสิวัสดิการค่ารักษาพยาบาลไดต้ามหลักเกณฑ์และอัตราตามประกาศทีม่หาวิทยาลัยกำหนด

ข้อ 16 พนักงานท'ีเจ็บป่วยสืบเนื่องจากการปฏิบัติงานในหน้าทีใ่ห้กับมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยจะ
รับผิดชอบค่ารักษาพยาบาลตามความจำเป็นแห่งโรคหรือตามความเจ็บป่วย และหากพนักงานมอีาการอยูใ่นขั้น
อันตรายร้ายแรง และเป็นกรณฉีุกเฉิน ซึ่งแพทย์ผูใ้ห้การรักษาพยาบาลใหค้วามเห็นว่าจำ เป็นต้องมีผู้พยาบาลพิเศษ
เฝ็าดูแลโดยใกลช้ิดให้เบิกค่าพยาบาลพิเศษไดต้ามทีจ่่ายจริง แตไ่ม่เกินสามวันต่อการเจ็บป่วยหนึ่งครั้ง และใหจ้้าง
พยาบาลพิเศษไดค้รั้งละหนึ่งคน แตล่้ามคีวามจำเป็นต้องจ้างพยาบาลพิเศษต่อไปอีก ใหจ้้างไดไ้ม,เกินสามวัน
ทั้งนี้ ต้องใหแ้พทย์ผูท้ำการรักษาในสถานพยาบาลนั้น ๆ ชีแ้จงเหตุผลความจำเป็นรายกรณี

ข้อ 17 พนักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงานจะไม,มสีิทธไิดร้ับสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลตาม
ระเบียบนี้ หากการรักษาพยาบาลเกิดจากเหตดุังต่อไปนี้

(1) อุบัติเหตทุี่เกิดจากการดื่มสุราหรือของมึนเมา หรือเสพยาเสพติดหรือสารเสพติดใหโ้ทษ
(2) การเจ็บป่วยด้วยโรคที่เกิดจากการเสพยาเสพติดโรคพิษสุราเรื้อรัง โรคที'เกิดจากความสำส่อน

ทางเพศ
(3) จงใจก่อให้เกิดอันตรายแก1ร่างกายหรือจิตใจของตนเองหรือบุคคลในครอบครัวของพนักงาน

เช่น การฆ่าตัวตาย การพยายามฆ่าตัวตาย การทำร้ายร่างกาย หรือการพยายามทำร้ายร่างกาย ไม,ว่าจะเป็นการ
กระทำโดยตนเอง หรือยินยอมใหผู้อ้ื่นกระทำ ไมว่่าจะอยูใ่นระหว่างวิกลจริตหรือไม่ก็ตาม ทั้งนี้ รวมถึงการกิน
หรือดื่ม หรือฉีด หรือนำสารมพีิษ เข้าร่างกาย หรือการใชย้าเกินกว่าที่แพทย์สั่ง

4/5



ข้อ 18 การใหค้วามช่วยเหลือในการรักษาพยาบาลแกพ่นักงาน และบุคคลในครอบครัวของพนักงาน

จะสิ้นสุดลงเมื่อ
(1) พนักงานไตพ้้นสภาพการเป็นพนักงานของมหาวิทยาลัย
(2) บุคคลในครอบครัวของพนักงานไมไ่ดร้ับการรักษาพยาบาลในประเทศไทย

หมวด 3

การรักษาโรคฟ้น

ข้อ 19 พนักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงานที'เจ็บป่วยเกี่ยวกับโรคฟ้น ใหส้ามารถรับการ
รักษาพยาบาลไดท้ีส่ถานพยาบาล

ข้อ 20 การใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลในการรักษาโรคฟ้น พนักงานและบุคคลในครอบครัวของ
พนักงานสามารถใชส้ิทธไิดต้ามหลักเกณฑ์และอัตราตามประกาศทีม่หาวิทยาลัยกำหนด

หมวด 4

การตรวจสุขภาพทั่วไป

ข้อ 21 มหาวิทยาลัยจัดใหม้กีารตรวจสุขภาพประจำปใีหก้ับพนักงานปงีบประมาณละหนึ่งครั้ง หรือ
พนักงานสามารถตรวจสุขภาพประจำปไีด้ ณ สถานพยาบาล โดยสามารถใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลได้ตาม
อัตราที'มหาวิทยาลัยกำหนด ทั้งนีบุ้คคลในครอบครัวของพนักงานไม่สามารถใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาล
ตามหมวดนีไ้ด้

บทเฉพาะกาล

ข้อ 22 ในกรณทีีพ่นักงานหรือบุคคลในครอบครัวของพนักงานเข้ารับการรักษาพยาบาลประเภทผูป้่วยใน
ในสถานพยาบาลอยูก่่อนวันทีร่ะเบียบนีใ้ชบ้ังคับ และสถานพยาบาลนั้นเรียกเก็บค่ารักษาพยาบาลคาบเกี่ยวถึงวันที่
ระเบียบนีใ้ชบ้ังคับ ใหส้ามารถใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลตามระเบียบนี้

ข้อ 23 การใชส้ิทธิสวัสดิการค่ารักษาพยาบาลของพนักงานและบุคคลในครอบครัวของพนักงานทีไ่ด้
ยื่นเรื่องไวก้่อนวันทีร่ะเบียบนี้มผีลใชบ้ังคับแต่ยังดำเนินการไม่แล้วเสร็จ หรือระยะเวลาไม่เกินหนึ่งปนีับแตว่ันที่
ปรากฏในใบเสร็จรับเงินของสถานพยาบาลก่อนวันทีร่ะเบียบนี้มผีลบังคับใช้ ใหส้ามารถใชส้ิทธสิวัสดิการได้ตาม
ข้อ 10 ของระเบียบนี้ และอัตราการเบิกเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย
สวัสดิการเกี่ยวกับการรักษาพยาบาล พ.ศ. 2550 และที่แกไํขเพิ่มเดิม

ประกาศ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

5/5


